
Zápis ze 4. jednání Komise pro vedení Seznamu specializovaných 
odborníků – inspektorů kvality sociálních služeb z února 2009 
 
Jednání (včetně e-mailové komunikace) se zúčastnily: 
15. 2. 2010 (až 20.2.2010) ThDr. Markéta K. Holečková, Bc. Šárka Vrbková, PhDr. Ing. 
Jana Sladká Ševčíková 
15. 2. 2009 (až 15.3.2010) Mgr. Kristýna Čermáková, Mgr. Eva Hradečná, Vladislava 
Stehlíková 

Komise postupovala podle upravených Pravidel pro vedení Seznamu, které jsou 
zveřejněny na webu včetně přílohy č. 2 Pravidla hodnocení podmínek průběžných.   

Termín pro dodání výkazů byl 31.1.2010, přijímaly se ale do poloviny února, posuzování 
probíhalo až do března 2010. 

Za rok 2009 se posuzovaly následující povinnosti:  

- Účast na 2 seminářích a 2 supervizích organizovaných MPSV - kopie Indexu 
inspektora. (Při nesplnění bylo požadováno zdůvodnění, které bylo ohodnoceno 
jako dostatečné nebo bylo doporučeno plnit účast v roce následujícím.) 

- Čestné prohlášení o dodržování Etického kodexu inspektora a Metodiky MPSV 
k provádění inspekcí poskytování sociálních služeb (Zapomněl-li inspektor 
čestné prohlášení doložit, uváděl se nedostatek v komentáři hodnocení. 
Nedostatek byl prominut, považovalo se za platné obecné čestné prohlášení 
doložené u zápisu a požadovalo se doručit plnění v roce následujícím, tj. za rok 
2010.)  

- Výkaz o provedených inspekcích s jednotlivými kontrolními orgány (KÚ nebo 
MPSV). 

- Plnění plánu svého osobního profesního rozvoje - kopie indexu inspektora + 
popis. (U toho inspektora, který nedoložil Plán, bylo doporučováno, aby tak učinil 
v roce následujícím z důvodu možnosti korektnosti posouzení.) 

Komise posoudila žádosti s následujícími závěry:  

Hodnocení plnění povinností 
inspektora za rok 2009 ZÁVĚR Komise - únor 2010 
Mgr. Eva Brožová Splněno 

JUDr. Božena Dolejská Splněno 

Mgr. Daniel Rychlík Splněno 

Mgr. Iva Frehmutová Splněno 

Mgr. Jaroslav F.  Žák Splněno 

Mgr. Alena Řehořová Splněno 

Mgr. Jana Musálková Splněno + Přerušená činnost (MD) - změna mailu 

Mgr. Rostislav Maceček Splněno - oprava ulice 

Mgr. Ilona Čtvrtníková Splněno 

Mgr. Miroslava Krajčířová  Splněno 

Mgr. Hana Mazalová Splněno 



Mgr. Barbora Machová Splněno 

Mgr. Martina Chlápková Splněno 

Mgr. Iva Kuchyňková Splněno - změna titulu 

Mgr. Jana Levová Splněno 

Mgr. Petr Hrdina Splněno - změna titulu 

Mgr. Martin Haicl Splněno 

Pavel Novák Splněno 

Mgr. Pavla Vopeláková Splněno + Obnovená činnost (po MD) 

Mgr. Pavla Baxová Splněno 

PaedDr. Blanka Veškrnová Splněno 

Mgr. Renata Čekalová  Splněno 

Mgr.  Petr Štainigl Splněno s doporučením 

Mgr. Zdeněk Leznar Splněno 

Eva Medková Splněno - měna titulu 

Mgr.  Renata Sniegoňová Splněno 

Mgr. Milena Johnová  Splněno s doporučením 

JUDr. Taťána Kašlíková Splněno 

Bc. Ilona Holková  Napomenutí za nedodání výkazu 2009 + Přerušení 
činnosti 

Ing. Danuše Martínková Splněno s podmínkou 

PaedDr. Eva Kráčmarová Splněno 

Mgr. Lucie Bicková Splněno 

Mgr. Jana Horáková Splněno s doporučením 

Mgr. Dana Šedivá Vymazán ze Seznamu na vlastní žádost 
RNDr. Anna Ekslerová Splněno 

Mgr. Jindřich Racek  Splněno 

Mgr. Marie Jarošová Splněno 

Mgr. Miloslav Podhajský Splněno s doporučením 

PhDr. Jana Sladká Ševč. Splněno 
Bc. Jarmila Tomancová Splněno (Plnění podmínky v pořádku.) 
Mgr. Eva Klípová Splněno s doporučením 

Mgr. Scháněl Martin, PhD. 
Vymazán ze Seznamu z důvodu neobnovení činnosi v r. 
2010 

Mgr., Ing. Staníček Jiří 
Vymazán ze Seznamu z důvodu neobnovení činnosi v r. 
2010 

Mgr. Vladimír Sklenář 
Vymazán ze Seznamu z důvodu neobnovení činnosi v r. 
2010 

Mgr. Pavel Janouškovec Vymazán ze Seznamu na vlastní žádost 
Mgr. Kateřina Benešová Vymazán ze Seznamu na vlastní žádost 
Mgr. Dana Syslová Obnovená činnost od r. 2010 
Mgr. Petr Hroch Vymazán ze Seznamu na vlastní žádost 
Mgr. Petra Vitáková Splněno 
Mgr. Hana Solařová Splněno s doporučením - změna kraje 
PhDr. Květuše Šoupalová Splněno 
Ing. Jana Hrdá Splněno 



PhDr. Jaroslava Sýkorová Splněno 
Bc. Jan Syrový Splněno 
Jindra Koldinská Splněno 
PhDr. Dagmar Krutilová Splněno 
Mgr. Eva Kacanu Splněno  
Mgr. Ladislava Vopatová Splněno - změna adresy. 
Mgr. Jitka Komrsová Splněno. 
Antonín Plachý Splněno 
Mgr. Květa Staňková Obnovení činnosti od r. 2010 
Mgr. Martin Bednář, Ph.D.  Splněno. 
Ing. Milena Tomášková Splněno. 
Mgr. Drahomíra Franzová Splněno. 
Mgr. Iva Burianová Splněno - změna adresy. 
Mgr. Hana Urbanová Splněno - změna email. 
Mgr. Martin Chovanec Napomenutí za nedodání výkazu 2009 
Mgr. Zdeňka Bednářová Splněno 
Michal Juryšek Splněno 

Mgr. Hana Vitásková Splněno  
Ing. Jiří Hořínek Splněno s doporučením 
Mgr. Rostislav Kolačev Splněno  
PaedDr. Petr Matuška Splněno 
Mgr. Eva Hradečná Splněno 
Mgr. Jaromír Licek Splněno. 
Mgr. Šárka Jelínková Splněno. 
Mgr. Jan Mandys Splněno. 
Mgr. et Bc. Marie 
Čechurová Splněno 
Ing. Aleš Herzog Splněno. 
Mgr. Lucie Ditrychová Splněno. 
Mgr. Martina Langerová Splněno. 
Mgr. Jiřina Kafková Splněno. 
Mgr. Dagmar Kovaříková Splněno. Přerušená činnost (MD). 
Mgr. Jan Paleček Napomenutí za nedodání výkazu 2009 
Mgr. Martina Straková Napomenutí za nedodání výkazu 2009 
Mgr. Dana Pivrncová Napomenutí za nedodání výkazu 2009 
  

 

CELKEM: 
Splněno (s doporučením a podmínkou) : 70 
Splněno s  podmínkou: 2 
Napomenutí za nedodání Výkazu: 4 
Žádost o přerušení: 2 
Žádost o obnovení činnosti: 3 
Vymazán ze Seznamu na vlastní žádost: 3 
Vymazán ze Seznamu z důvodu neobnovení činnosti: 3 


